
Pachet produse curatenie EP

I.D.: 107332587

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 495,80 RON - 495,80 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop rola MINI 415 Tork 100130, 1 strat, 120m 11role/bax rola 11 17.6 193.6 Hartie igienica profesionala 2str, PRIOR, (12rola/bax), 100m AHHIGC0235/AHHIGC0258 rola 24 5 120 Sapun lichid 5 litri mov TM bid 2 30 60 Detergent Tana Tanet Universalreiniger 5 litri buc 1 84.2 84.2 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY/RLDREG70X110X10S02 00403176 rola 3 6.4 19.2 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 3 4.2 12.6 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 2 3.1 6.2
